Fax

2284-15520594

Buenos Aires

DATOS DE LA LIQUIDACIÓN

Tipo Proyectos

Plan Proyectos

Proyecto Proyectos

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

Pago de proyectos de extensión aprobados por RR 0241/25  financiados por SPU 203/2023En concepto de

Importe $ 250.000,00

Son pesos doscientos cincuenta mil con 00/100

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN

Pago de proyectos de extensión aprobados por RR 0241/25  financiados por SPU 203/2023

20/03/2025 R.2023.022.000.000.16.32.00.00.30.00.5.1.6.0000.1.21.3.4
5.1.6.0000 - Transferencias para actividades científicas o

[...]

Teléfono

Provincia

Fax

Buenos Aires

DATOS DE LA LIQUIDACIÓN

Tipo Proyectos

Plan Proyectos

Proyecto Proyectos

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

Pago de proyectos de extensión aprobados por RR 0241/25  financiados por SPU 203/2023En concepto de

Importe $ 160.000,00

Son pesos ciento sesenta mil con 00/100

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN

Pago de proyectos de extensión aprobados por RR 0241/25  financiados por SPU 203/2023

20/03/2025 R.2023.022.000.000.16.32.00.00.30.00.5.1.6.0000.1.21.3.4
5.1.6.0000 - Transferencias para actividades científicas o

[...]

Teléfono

Provincia

Fax

Buenos Aires

DATOS DE LA LIQUIDACIÓN

Tipo Proyectos

Plan Proyectos

Proyecto Proyectos

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

Pago de proyectos de extensión aprobados por RR 0241/25  financiados por SPU 203/2023En concepto de

Importe $ 350.000,00

Son pesos trescientos cincuenta mil con 00/100

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN

Pago de proyectos de extensión aprobados por RR 0241/25  financiados por SPU 203/2023

20/03/2025 R.2023.022.000.000.16.32.00.00.30.00.5.1.6.0000.1.21.3.4
5.1.6.0000 - Transferencias para actividades científicas o

[...]

Teléfono

Provincia

Fax

Buenos Aires

DATOS DE LA LIQUIDACIÓN

Tipo Proyectos

Plan Proyectos

Proyecto Proyectos

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

Pago de proyectos de extensión aprobados por RR 0241/25  financiados por SPU 203/2023En concepto de

Importe $ 220.000,00

Son pesos doscientos veinte mil con 00/100

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN

Pago de proyectos de extensión aprobados por RR 0241/25  financiados por SPU 203/2023

20/03/2025 R.2023.022.000.000.16.32.00.00.30.00.5.1.6.0000.1.21.3.4
5.1.6.0000 - Transferencias para actividades científicas o

[...]

Teléfono

Provincia

Fax

Buenos Aires

DATOS DE LA LIQUIDACIÓN

Tipo Proyectos

Plan Proyectos

Proyecto Proyectos

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

Pago de proyectos de extensión aprobados por RR 0241/25  financiados por SPU 203/2023En concepto de

Importe $ 350.000,00

Son pesos trescientos cincuenta mil con 00/100

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN

Pago de proyectos de extensión aprobados por RR 0241/25  financiados por SPU 203/2023

20/03/2025 R.2023.022.000.000.16.32.00.00.30.00.5.1.6.0000.1.21.3.4
5.1.6.0000 - Transferencias para actividades científicas o

[...]

Fax

02284 427533

Buenos Aires

DATOS DE LA LIQUIDACIÓN

Tipo Proyectos

Plan Proyectos

Proyecto Proyectos

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

Pago de proyectos de extensión aprobados por RR 0241/25  financiados por SPU 203/2023En concepto de

Importe $ 380.000,00

Son pesos trescientos ochenta mil con 00/100

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN

Pago de proyectos de extensión aprobados por RR 0241/25  financiados por SPU 203/2023

20/03/2025 R.2023.022.000.000.16.32.00.00.30.00.5.1.6.0000.1.21.3.4
5.1.6.0000 - Transferencias para actividades científicas o